
ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 

Servidor Matrícula/

Cadastro

Função/ Cargo Quant. Valor

Unitário R$

Valor total

R$

ANTÔNIO JOSÉ

PRATA DE

SOUZA

CADASTRO:

305343

ASSESSOR

ESPECIAL DE

RELAÇÕES

INSTITUCIONAIS

03- 1/2 620 310 2.170,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE
CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC 

PORTARIA 020/SEMESC

 
PORTARIA Nº 20/GAB/SEMESC/2020 Porto Velho, 22 de Junho
de 2020.
 
A Secretaria Municipal, usando de suas atribuições legais que lhe
são conferidas pela Lei Complementar nº 099 e 163 e tendo em vista o
que consta no processo nº 23.00031-00/2018.
 
R E S O L V E:
 
ARBITRAR E CONCEDER, 03 (quatro) diárias e ½ (meia)
conforme art. 11 do Decreto 14.365 de 22.12.2016, a fim de custear
despesas no período de 23.06.2020 a 25.06.2020, por meio de
transporte aéreo, com a finalidade de participar da agendas Técnicas,
Ministério do Desenvolvimento Regional- MD PCN Centro de
Conveniência do Idoso e TCU – para tratar de assuntos, referente a
Recursos 2017 e tomada de Contas Especiais, que se realizará na
Cidade de Brasília/DF, conforme solicitação fls. 02 do referido
Processo.
 

 
Publique-se e registre-se.
 
EUDES ANDRADE DE BARROS
Secretário Municipal Adjunto de Resolução Estratégica de Convênios
e Contratos -SEMESC

 
Publicado por: 

Fernanda Santos Julio 
Código Identificador:14EEFD02

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 23/06/2020. Edição 2738 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


